
NOVÁ HYBRIDNÍ TRAVNÍ SEKAČKA
NOVÁ BENZÍNOVÁ TRAVNÍ SEKAČKA
ZAHRADNÍ NÁŘADÍ ONE+ EASY START
SORTIMENT ONE+
NOVÉ ROTAČNÍ KLADIVO
NOVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

PROPAGAČNÍ  
AKCE RYOBI

2016 BŘEZEN- ČERVENEC



2

Věděli jste, že...?
Hybridní řada Ryobi je také součástí systému 
ONE+, což znamená, že můžete napájet více 
než 40 různých druhů elektrického a zahradního 
nářadí stejným akumulátorem Lithium+.

To nejlepší z obou světů.

Máte práci na zahradě? Užijte si svobodu akumulátorového nářadí s akumulátorem Lithium+. Pokud se váš akumulátor 
vybije, přejděte na napájení ze sítě a pokračujte v práci. Hybridní technologie vám poskytuje maximální flexibilitu, jelikož si 
můžete vybrat zdroj napájení a můžete pokračovat dál a dál a dál…

Hybridnímu nářadí nikdy nedojde energie, takže 
můžete pracovat déle.

Věnujte pozornost logu
na našem nářadí.



3

TRÁVNÍ SEKAČKY

n  Hybridní síťová a akumulátorová sekačka na trávu 36 V  
 s napájením pomocí dvou 18 V akumulátorů Lithium+ 2,5 Ah  
 nebo síťového kabelu
n  Šířka záběru 36 cm pro snadnou  
 ovladatelnost po celé vaší zahradě
n  Sekání přesně k okraji vaší zahrady  
 s hřebenem na trávu EasyEdge
n  Sklopné rukojeti a skládací koš na trávu pro  
 jednoduché a kompaktní ukládání
n  Konstrukce rukojeti Vertebrae™

Standardní výbava:  
2x 18 V 2,5 Ah akumulátor,  
nabíječka, mulčovací přípojka,  
45 l vak na trávu

36 V HYBRIDNÍ TRAVNÍ SEKAČKA, ŠÍŘKA ŘEZU 36 CM

RLM18C36H225

Napětí 36 V

Mechanismus pohonu bez vlastního pohonu

Mulčování ano

Hmotnost vč. aku 16,1 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002587

NOVINKA

12 290

Cena s DPH (Kč)

n  Hybridní síťová a akumulátorová sekačka na trávu 36 V s napájením  
 pomocí dvou 18 V akumulátorů Lithium+ 2,5 Ah nebo  
 síťového kabelu
n  Šířka záběru 36 cm pro snadnou  
 ovladatelnost po celé vaší zahradě
n  Sekání přesně k okraji vaší zahrady  
 s hřebenem na trávu EasyEdge
n  Sklopné rukojeti a skládací koš na trávu  
 pro jednoduché a kompaktní ukládání
n  Konstrukce rukojeti Vertebrae™

Standardní výbava:  
2x 18 V 4,0 Ah akumulátor, nabíječka,  
mulčovací přípojka, 45 l vak na trávu

36 V HYBRIDNÍ TRÁVNÍ SEKAČKA, ŠÍŘKA ŘEZU 36 CM

RLM18X36H240

Napětí 36 V

Mechanismus pohonu bez vlastního pohonu

Mulčování ano

Hmotnost vč. aku 16,1 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002589

NOVINKA

13 390

Cena s DPH (Kč)

n  Výkonná 36 V technologie Lithium Fusion™ Ryobi.  
  Nabíjení s duálním 18 V, 4,0 Ah akumulátorem Lithium+
n  Technologie Intellicell™ monitoruje a reguluje jednotlivé články pro  
  dosažení maximální doby chodu, skladovatelnosti a bezpečnosti 
n  Kovový nůž: 40 cm zajišťuje vynikající kvalitu sekání,  
  mulčování a sběru 
n  Jednobodové výškové nastavení pro 5 délek trávy  
  od 20 mm do 70 mm
n  Vyžínání okolo květinových záhonů s  
  hřebenem na trávu EasyEdge™

Standardní výbava:  
2x 18 V 4,0 Ah akumulátor,  
nabíječka, mulčovací přípojka,  
50 l vak na trávu

SEKAČKA NA TRÁVU 1300 W, ŠÍŘKA ŘEZU 33 CM

RLM18X40H240

Napětí 18 V

Mechanismus pohonu bez vlastního pohonu

Mulčování Ano

Hmotnost vč. aku 19,2 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002098

n  Výkonný motor 1300 W a šířka záběru 33 cm
n  5 poloh výšky rukojeti pro všechny uživatele
n  Sekání přesně k okraji s funkcí EasyEdge
n  Nastavení výšky v jednom bodě, 5 poloh  
 od 20 do 60 mm
n  Sklopná rukojeť a skládací koš na trávu  
 pro jednoduché a kompaktní uložení
n  Kapacita koše na trávu 35 l

Standardní výbava:  
mulčovací záslepka

SEKAČKA NA TRÁVU 1300 W, ŠÍŘKA ŘEZU 33 CM

RLM13E33S

Příkon 1300 W

Mechanismus pohonu bez vlastního pohonu

Mulčování Ano

Hmotnost 9 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002343

3190

Cena s DPH (Kč)

TECHNOLOGIE MOTORU SUBARU® 190 CM³  
S ŘETĚZOVÝM ROZVODEM, ŠÍŘKA ŘEZU 53 CM

RLM53190S

Motor 190 cm3

Záběr 53 cm

Mechanismus pohonu s vlastním zdrojem

Hmotnost 41 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002596

n  Čistá technologie motoru
n  4 v 1: sběr trávy, mulčování, zadní a boční výhoz
n  Robustní jednobodové nastavení výšky sečení  
 se sedmi polohami 25–75 mm
n  Rukojeti s rychlým uvolněním a koš s pevnou horní  
 stranou a měkkými boky pro kompaktní ukládání
n  Nárazníky chrání sekačku při řezání  
 v blízkosti tvrdých povrchů

Standardní výbava: 
mulčovací záslepka, systém  
bočního výhozu

K DISPOZICI
OD KVĚTNA

13 900

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA

11900

Cena s DPH (Kč)



4

n  Výkonný 18 V akumulátor Lithium+ 4 Ah poskytuje větší výkon, delší  
 dobu chodu a lepší životnost než předchozí lithiové technologie
n  Vysoce výkonný 18 V motor poskytuje optimální výkon  
  i pro ty nejnáročnější práce
n  2 v 1 s 20 cm žacím kotoučem z tvrzené oceli a  
  vyměnitelnou žací hlavou
n  Velký 30 cm řezný záběr pro rychlé provedení práce
n  Řidítka s měkkým povrchem s regulací otáček pro  
 delší dobu provozu

Standardní výbava:  
Tri-Arc, žací hlava se strunou 1,6 mm,  
řidítka, popruh na rameno

18 V AKUMULÁTOROVÝ KŘOVINOŘEZ S ŘIDÍTKY

OBC1820B

Napětí 18 V

Záběr nože / struny 20 / 30 cm

Průměr struny 1,6 mm

Hmotnost vč. aku 4 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002619

K DISPOZICI
OD KVĚTNA

NOVINKA

5 790

Cena s DPH (Kč)

KŘOVINOŘEZY

103.900

BENZÍNOVÝ KŘOVINOŘEZ A VYŽÍNAČ 52 CM³ SE 
SKLÁDACÍMI ŘIDÍTKY A PILOVÝM KOTOUČEM

RBC52FSBOS

Motor 52 cm3

Výkon 1,9 k

Nádrž 1,1 l

Hmotnost 8,3 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002545

n  Dvoutaktní POWR XT™ 52 cm³ motor 
n  Příprava ONE+™ EasyStart™ pro snadné startování.  
 Již není potřeba tahat za šňůru
n  Velká šířka záběru (43 cm, 26 cm) pro rychlé provedení práce
n  3 V 1: Vysoká odolnost, výkonnost sečení a flexibilita s
 kotoučem Tri-Arc+™, řezným kotoučem a strunou  
 Reel-Easy™
n  Vysoce odolný řezný kotouč s 26 zuby pro řezání  
 hustých křovin a malých stromků

Standardní výbava: dvoutaktní olej, kotouč  
Tri-Arc+™, žací hlava Reel-Easy™ se  
strunou 6 m x 2,4 mm, klíč, řidítka a  
popruhy Vertebrae+™

K DISPOZICI
OD DUBNA

7 890

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA

n  Technologie SmartTool umožňuje zvlášť vysokou výkonnost   
  příslušenství Expand-it™
n  2 v 1: 26cm žací kotouč Tri-Arc+™ z tvrzené oceli pro sekání  
  trávy, malých keřů a lesního podrostu
n  2 v 1: Šířka sečení 38 cm pro sekání vysoké husté trávy
n  Mechanismus rychlospojky umožňuje snadnou výměnu   
 příslušenství Expand-It™ SmartTool, kloubových nůžek  
 na živý plot, tyčové odvětvovací pily,prodlužovací hřídele,  
 křovinořezu a fukaru

Standardní výbava:  
popruh, strunová hlava s pružinou

1200 W ELEKTRICKÝ KŘOVINOŘEZ, ZÁBĚR NOŽE: 26 CM

RBC1226I

Příkon 1200 W

Automatické nastavování délky struny rázová hlava

Typ struny 2 x 1,5 mm vinutá

Hmotnost 5,2 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002506

3 590

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA

n  Automatické snížení komprese (ACR) redukuje potřebnou  
 tažnou sílu pro až o 45 % snazší startování
n  Čtyřdobý: Není třeba míchat palivo a olej.
n  2 V 1: Kotouč křovinořezu Tri-Arc+™ z tvrzeného kovu  
 pro výkonné a přesné sečení. Žací hlava Reel-Easy™  
 je vybavena inovativním systémem „Thread and Load“,  
 který umožňuje rychlou instalaci struny

Standardní výbava:  
Tri-Arc+ nůž, strunová hlava RealEasy™  
s 6 m struny, klíč, ergo rukojeť, popruh

BENZÍNOVÝ KŘOVINOŘEZ A VYŽÍNAČ 30 CM³  
S ERGONOMICKOU RUKOJETÍ

RBC430SESD

Motor 30 cm3

Záběr 46 cm

Průměr struny 2.4 mm

Hmotnost 6 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002547

7 130

Cena s DPH (Kč)

n  Dvoutaktní PoWR LT2™ 30 cm³ motor poskytuje výjimečný  
 poměr výkon: hmotnost
n  Čistá technologie motoru
n  Velký řezný záběr 46 cm / nůž: 26 cm pro rychlé  
 provedení práce
n  2 v 1: pružná strunová hlava ReelEasy™ s patentovaným  
 systémem „Thread and load“ pro rychlé podávání struny
n  2 v 1: 26 cm ostrý, tvrzený kovový nůž Tri-Arc+™ pro  
 čisté, výkonné a přesné řezání
n  Dělená tyč pro používání nástavců Expand-it™

Standardní výbava: olej pro 2-taktní motory, strunová  
hlava RealEasy™ se 6 m x 2,4 mm struny, klíč,  
cyklo rukojeť, Tri-Arc nůž, Vertebrae™ popruh

30 CM³ POWR LT2™ KŘOVINOŘEZ S CYKLO RUKOJETÍ

RBC30SBSC

Motor 30 cm3

Výkon 1 k

Nádrž 0,42 l

Hmotnost 7,1 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002409

5 590

Cena s DPH (Kč)

ONE+™ EASYSTART™ PRO STARTOVÁNÍ BENZÍNOVÉHO NÁŘADÍ 
STISKNUTÍM TLAČÍTKA (VČ. AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY) 

OES1813 OBJ. ČÍSLO: 5132002804

n  ONE+™ EasyStart™ zajišťuje snadné  
  startování kompatibilního benzínového  
  nářadí. Již není potřeba tahat  
  za šňůru

Standardní výbava:
1x 18 V 1,3 Ah akumulátor,  
nabíječka 

K DISPOZICI
OD KVĚTNA

2 940

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA

K DISPOZICI
OD KVĚTNA



5

STRUNOVÉ SEKAČKY

n  Výkonný 800 W motor zajišťuje skvělou  
 výkonnost sečení
n  Velká šířka záběru 38 cm pro rychlé provedení práce
n  Konstrukce s děleným hřídelem pro snadnou  
 přepravu a skladování
n  Ergonomická konstrukce nabízí dobré rozložení   
  hmotnosti, komfortní použití

Standardní výbava: 
popruh na rameno

ELEKTRICKÝ VYŽÍNAČ 800 W, ŠÍŘKA ŘEZU 38 CM

RLT8038

Příkon 800 W

Automatické nastavování délky struny rázová hlava

Typ struny kroucená 2 x 1,5 mm

Hmotnost 4,6 kg
xx

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133002502

n  Lehký a výkonný 400 W motor
n  Inovativní váleček a otočné zadní držadlo  
  pro vyžínání okrajů
n  Automatické podávání struny
n  Ergonomické madlo a teleskopická tyč

Standardní výbava: strunová hlava s automatickým
podávaním 1,5 mm dvojí struny

400 W STRUNOVÁ SEKAČKA, ŠÍŘKA ŘEZU 25 CM

RLT4025

Příkon 400 W

Automatické nastavování délky struny automatické podávání

Typ struny 2 x 1,5 mm vinutá

Hmotnost 2,3 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001207

n  Výkonný 600 W motor
n  Velký 30 cm řezný záběr pro rychlé  
 provedení práce
n  EasyEdge™ umožňuje velmi rychlé přepnutí z 
 režimu sekačky do režimu vyžínače jednodu 
 chým nožním pedálem
n  Otočná strunová hlava se třemi polohami pro  
 všestrannější sekání
n  Integrovaný hák pro zavěšení na stěnu pro 
pohodlné uložení

Standardní výbava:  
hlava s automatickým podáváním struny

600 W STRUNOVÁ SEKAČKA, ŠÍŘKA ŘEZU 30 CM

RLT6030

Příkon 600 W

Automatické nastavování délky struny automatické podávání

Typ struny 2 x 1,5 mm vinutá

Hmotnost 3,5 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002119

n  2-taktní PoWR LT2™ 26 cm³ motor poskytuje  
 skvělý poměr výkon: hmotnost
n  Čistá technologie motoru 
n  Velký 43 cm řezný záběr pro rychlé provedení práce
n  ProCut™ řezná hlava pro rychlé doplnění struny

Standardní výbava:  
ProCut™ řezná hlava, klíč, D-rukojeť

26 CM³ POWR LT2™ STRUNOVÁ  
SEKAČKA S ERGO RUKOJETÍ

RLT26C

Motor 26 cm3

Koňská síla 0,9 k

Nádrž 0,25 l

Hmotnost 4 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002354

n  Čtyřdobý motor POWR LT4™ 30 cm3

n  Automatické snížení komprese (ACR) redukuje   
 potřebnou tažnou sílu pro až o 45 % snazší startování
n  Dělený hřídel: kompatibilní s příslušenstvím Expand-it™
n  Záběr 43 cm s duální strunou HD 2,4 mm

Standardní výbava:  
Žací hlava Reel-Easy™ se strunou 6 m,
klíč, ergo rukojeť

30 CM³ STRUNOVÁ SEKAČKA S ERGO RUKOJETÍ

RLT430CESD

Motor 30 cm3

Koňská síla 1 k

Nádrž 0,35 l

Hmotnost 5,6 kg
xx

OBJ. ČÍSLO: 5133002546

1 330

Cena s DPH (Kč)

1 990

Cena s DPH (Kč)

3 690

Cena s DPH (Kč)

2 890

Cena s DPH (Kč)

6 400

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA

n  Nastavitelné šíře střihu: 25–30 cm pro  
 maximální všestrannost
n  EasyEdge™ pro rychlou změnu režimu vyžínání  
 a zastřihování
n  Teleskopická tyč a plně nastavitelná přední  
 rukojeťpro optimální pohodlí

Standardní výbava: 1x 18 V 1,3 Ah akumulátor,  
nabíječka, 1x strunová hlava s autom.  
nastavením struny

18 V HYBRIDNÍ STRUNOVÁ SEKAČKA, ŠÍŘKA ŘEZU 30 CM

RLT1830H13

Napětí 18 V

Záběr 25–30 cm

Automatické nastavování délky struny automatické podávání

Hmotnost vč. aku 3,2 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002102

3 830

Cena s DPH (Kč)



6

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

n  Lehká konstrukce, snadné použití
n  Nůž se dvěma břity, lepší výkon
n  45 cm lišta s diamantovým práškem pro odolnost
n  Přední držadlo se spínačem pro větší pohodlí

Standardní výbava: pouzdro na lištu

420 W ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH,  
DÉLKA LIŠTY 45 CM

RHT4245

Příkon 420 W

Max. kapacita řezání 18 mm

Počet otáček 1500 ot./min

Hmotnost 2,7 kg
xx

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133001809

n  65 cm přesné diamantem broušené lišty zajišťují  
  vysokou kvalitu střihu
n  Může řezat velké větve díky 34 mm šířce  
  střihu a funkci pily
n  Protiblokovací systém zabraňuje náhodnému  
  zablokování
n  Příslušenství Hedgesweep™ pro snadné  
  odstraňování odřezků

Standardní výbava:  
HedgeSweep™, ochranné pouzdro na lištu

750 W ELEKTRICKÝ PLOTOSTŘIH, DÉLKA LIŠTY 65 CM, 
ŠÍŘE STŘIHU 34 MM

RHT7565RL

Příkon 750 W

Typ kotouče / plátku Laserem vyřezávané, broušené diam.

Tochrana lišt Ano

Hmotnost 4,4 kg
xx

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133002125

n  PoWR XT™ Kompaktní motor 
n  Čistá technologie motoru
n  Příprava ONE+™ EasyStart™ pro snadné startování,  
 není potřeba tahat za šňůru
n  Deflektor HedgeSweep umožňuje snadné  
  odstraňování ostřihaného materiálu

Standardní výbava: –

BENZÍNOVÉ NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 25,4 CM³,  
KOMPATIBILNÍ S EASYSTART

RHT25X60RO

Motor 25,4 cm3

Délka pilového plátku 60 cm

Max. kapacita řezání 32 mm

Typ kotouče / plátku Laserem vyřezávané, broušené diam.

OBJ. ČÍSLO: 5133002549

n  Výkyvná hlava nastavitelná do čtyřech poloh a otočná  
  zadní rukojeť pro optimální dosah při všech druzích řezání
n  Centrální umístění spínače pro snadné ovládání i v    
  prodlouženém stavu
n  HedgeSweep™ příslušenství pro snadné  
  odstraňování odřezků

Standardní výbava: 
1x 18 V 1,3 Ah akumulátor, nabíječka, 
HedgeSweep™, pouzdro na lištu

18 V AKU PLOTOSTŘIH S DLOUHÝM DOSAHEM,  
DÉLKA LIŠTY 50 CM

RHT1850XLI

Napětí 18 V

Max. kapacita řezání 16 mm

Počet otáček 2400 ot./min

Hmotnost vč. aku 3,73 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001626RHT1855R40

Napětí 18 V

Počet otáček 2700 ot./min

Délka pilového plátku 55 cm

Hmotnost bez aku 3,42 kg
xx

Cena bez DPH:

n  Vysoký řezný výkon díky motoru s vysokým krouticím momentem
n  Vynikající kvalita řezu zajišťovaná přesnými 55 cm diamantem  
  broušenými lištami
n  Může řezat velké větve díky 22 mm šířce střihu a funkci pily
n  Protiblokovací systém zabraňuje náhodnému zablokování

Standardní výbava:  
1x 18 V 4,0 Ah akumulátor, nabíječka, 
HedgeSweep™ příslušenství, ochranné pouzdro na lištu

18 V PLOTOSTŘIH, DÉLKA LIŠTY 55 CM

OBJ. ČÍSLO: 5133002111

18 V PILA S TELESKOPICKOU TYČÍ, DÉLKA LIŠTY 20 CM

RPP182015

Napětí 18 V

Délka lišty 20 cm

Rychlost řetězu 5 m/s

Hmotnost vč. aku 3,9 kg
xx

Cena bez DPH:

n  20 cm lišta a řetěz Oregon
n  Vysoký krouticí moment s rychlostí řetězu 5,5 m/s
n  Prodlužovací hřídel pro dosah až 4 m
n  15° náklon řezné hlavy pro snadné prořezávání  
  a lepší kontrolu
n  Automatické mazání lišty a řetězu pro nepřetržité řezání

Standardní výbava:  
1x 18V 1,5 Ah akumulátor, nabíječka,  
olej na lištu a řetěz, škrabka, popruh

OBJ. ČÍSLO: 5133002575

6 790

Cena s DPH (Kč)

3 919

Cena s DPH (Kč)

4 900

Cena s DPH (Kč)

1 490

Cena s DPH (Kč)

5 790

Cena s DPH (Kč)

3 290

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA

K DISPOZICI
OD DUBNA



7

SORTIMENT ONE+

n  Bezkomutátorový motor je elektronicky řízený za účelem  
  optimalizace účinnosti z důvodu prodloužení doby  
  provozu na jedno nabití až o 40 %
n  Elektronická regulace výkonnosti zajišťuje až o  
  20 % vyšší výkonež u komutátorových vrtaček
n  Bezkomutátorový motor se při běhu méně zahřívá a jeho  
  životnost je 10krát delší než u komutátorových vrtaček
n  Nastavení řízení krouticího momentu e-Torque vždy  
  usnadňuje šroubování vrutů do jedné roviny s materiálem
n  LED osvětluje pracovní oblast 

Standardní výbava: 
2x 2,5 Ah Lithium-Ion aku,  
nabíječka (100 min), taška

18 V BEZKOMUTÁTOROVÝ ŠROUBOVÁK 

R18DDBL-LL25S

Napětí 18 V

Max. moment 60 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Nastavení momentu 10

OBJ. ČÍSLO: 5133002440

n  Bezkomutátorový motor je elektronicky řízený za  
  účelem optimalizace účinnosti z důvodu  
  prodloužení doby provozu na jedno nabití až o 40 %
n  Elektronická regulace výkonnosti zajišťuje až  
  o 20 % vyšší výkonež u komutátorových vrtaček
n  Bezkomutátorový motor se při běhu méně zahřívá  
  a jeho životnost je 10krát delší než u komutátorových vrtaček
n  Nastavení řízení krouticího momentu e-Torque vždy   
 usnadňuje šroubování vrutů do jedné roviny s materiálem
n  LED osvětluje pracovní oblast 

Standardní výbava: 
2x 2,5 Ah Lithium-Ion aku,  
nabíječka (100 min), taška

18 V BEZKOMUTÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

R18PDBL-LL25S

Napětí 18 V

Max. moment 60 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Nastavení momentu 10

OBJ. ČÍSLO: 5133002441

n  Rychloupínací sklíčidlo pro snadnou výměnu příslušenství
n  Variabilní nastavení rychlosti, pravý/levý chod a brzda motoru
n  13 mm sklíčidlo
n  2 rychlosti pro většinu materiálů a aplikací
n  24 stupňové nastavení momentu
n  Magnetický držák bitů
n  LED světlo
n  Měkká spoušť, přepínač otáček pro  
 pohodlnou obsluhu
n  GripZone+™ technologie pro zvýšený  
 komfort držení

Standardní vybavení: 2x 2,5 Ah Lithium-Ion aku,  
nabíječka (60 min),1x oboustranný šroubovací bit, taška

18 V 2-RYCHLOSTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

RCD18-LL25S

Napětí 18 V

Nastavení momentu 27

Max. průměr vrtání-dřevo/ocel 38 / 13 mm

Hmotnost vč. akumulátoru 1,67 kg
xx

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133002214

n  4 režimy pro maximální univerzálnost (vrtání s   
  příklepem, vrtání bez příklepu, sekání, nastavení  
  polohy sekáče) 7
n  Funkce sekáče ideální pro aplikace jako  
  např. snadné odstraňování dlaždic
n  Bezpříklepové nastavení ideální pro vrtání  
  otvorů do dřeva, kovu a dlaždic
n  Nastavitelné otáčky, normální a zpětný chod  
  pro plnou kontrolu
n  Zabudované LED světlo

Standardní výbava:  
bez aku a nabíječky

18 V SDS+ KOMBI KLADIVO (PNEUMATICKÉ)

R18SDS-0 

Napětí 18 V

Počet úderů 0–5000 ú./min

Energie příklepu 1,3 J

Max. průměr vrtání do dřeva / oceli / zdiva 16 / 13 / 16 mm
xx

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133002305

18 V RÁZOVÝ UTAHOVÁK

RID1801M

Napětí 18 V

Max. moment 220 Nm

Počet otáček bez zatížení 3200  ot./min

Hmotnost vč. akumulátoru 1,63 kg
xx

OBJ. ČÍSLO: 5133001168

n  Bezklíčové upínání nářadí 6,35 mm 
n  Rázový mechanizmus na šroubování  
 dlouhých šroubů 
n  Přední pohon z litiny pro dlouhou životnost 
n  Variabilní nastavení rychlosti, pravý/levý  
 chod a brzda motoru

Standardní vybavení:  
1x rázový bit, 1x 5/8 adaptér, krabica,  
bez baterií a nabíječky

8 290

Cena s DPH (Kč)

7 670

Cena s DPH (Kč)

5 090

Cena s DPH (Kč)

2 190

Cena s DPH (Kč)

3 490

Cena s DPH (Kč)

n  Univerzální pila pro řezání různých materiálů
n  Beznástrojové upínání pro rychlou a snadnou
  výměnu pilového listu
n  Variabilní elektronika rychlosti a brzda
n  Délka zdvihu 22 mm
n  Antivibrační technologie
n  Nastavitelná patka pro delší  
  životnost plátku

Standardní vybavení:  
1x pilový plátek na dřevo,  
1x pilový plátek na kov

18 V ŠAVLOVÁ PILA

RRS1801M

Napětí 18 V

Max. kapacita řezání – dřevo 180 mm

Délka zdvihu 22 mm

Hmotnost vč. akumulátoru 2,33  kg
XX.XX

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133001162

1 790

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA NOVINKA



8

n  Prostorové světlo s dvojitým výkonem funguje se  
 všemi 18V akumulátory Ryobi ONE+ nebo se   
 síťovou prodlužovací šňůrou
n  LED s doživotní životností a výkonem 25 W  
 poskytuje světelný tok až 2000 lumenů
n  Otáčení čočky o 360° a četné možnosti zavěšení  
 zvyšují univerzálnost
n  Kompaktní konstrukce a integrovaná rukojeť pro  
 snadné přenášení a uložení
n  Až 240 minut provozu jako akumulátorové světlo

Standardní vybavení: bez baterií a nabíječky

18 V HYBRIDNÍ PROSTOROVÉ SVĚTLO

R18ALH-0

Napětí 18 V

CCT – korelovaná barevná teplota 6000 K

CRI – index barevného podání 74

Hmotnost vč. akumulátoru 1,9 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002339

n  20 vysoce výkonných LED produkuje světelný tok  
 až 850 lumenů
n  Může stát, viset nebo se naklopit téměř kamkoliv, abyste vy  
 měli obě ruce volné na práci v jasně osvětleném prostředí
n  Dlouhá doba chodu až 360 minut s RB18L40
n  2 samostatné sady LED, takže se můžete  
 rozhodnout, zda chcete zapnout polovinu  
 světel, nebo všech 20 LED na plný výkon
n  CCT (korelovaná barevná teplota) na úrovni 5700 K   
 znamená, že zdroj vydává jasný paprsek bílého světla,   
 který pomáhá k lepší a snadnější viditelnosti  
 osvětlených předmětů

Standardní vybavení: bez baterií a nabíječky

18 V SKLOPNÉ PROSTOROVÉ SVĚTLO

R18ALF-0

Napětí 18 V

CCT – korelovaná barevná teplota 5700 K

CRI – index barevného podání 80

Hmotnost vč. akumulátoru 1,06 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002304

SORTIMENT ONE+

18 V AKUMULÁTOROVÁ LEŠTIČKA

R18B-0

Napětí 18 V

Průměr oscilačnej dráhy 12,5 cm

Oscilační frekvence 2500 1/min

Hmotnost bez aku 1,97 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002465

n  Třípolohová rukojeť pro lepší kontrolu při broušení nebo řezání
n  Dvoustupňový nearetovatelný spínač pro větší ochranu  
  uživatele bránící náhodnému spuštění
n  Snadno nastavitelný kryt kotouče bez použití nářadí
n  Aretace vřetena pro snadnou výměnu příslušenství

Standardní výbava: brusný kotouč, klíč,  
ochranný kryt, postranní rukojeť,  
bez aku a nabíječky

18 V ÚHLOVÁ BRUSKA, 115 MM

R18AG-0

Napětí 18 V

Průměr hřídele 22 mm

Počet otáček bez zatížení 7500 ot./min

Hmotnost vč. aku 2,58 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001903

n  8 nastavitelných poloh pro nasměrování  
  vzduchu v různých směrech
n  Různé možnosti zavěšení pro maximální  
  univerzálnost
n  2100 ot/min pro max. proudění vzduchu nebo   
  1400 ot/min pro delší a tišší provoz
n  Doba provozu až 18 hodin s RB18L50 vám   
  umožní celodenní (nebo celonoční) používání  
  na jedno nabití

Standardní výbava:  
bez aku a nabíječky

18 V VENTILATOR

R18F-0

  

Napětí 18 V

Rychlost 2100 / 1400 ot./min

Hmotnost vč. akumulátoru 1,56 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002612

n  Ideální pro nanášení leštidla a vosku při údržbě lakovaného  
 povrchu vašeho vozidla
n  Také skvělý na lodě, dřevěný nábytek a podlahy
n  Excentrický pohyb zajišťuje povrch bez vírů
n  Výkonný motor poskytuje 2500 kmitů za minutu,  
 čímž zajišťuje optimální výkonnost během  
 delšího používání
n  Dokončete svoji zakázku rychle s plnohodnotným  
 254 mm lešticím aplikátorem a kotoučem

Standardní výbava: 1x elastický talíř pro běžné  
leštění, 1x elastický talíř pro leštění do vysokého  
lesku, bez aku a nabíječky

n  Vysoce kvalitní 165 mm řezný kotouč s 24 zuby s břity ze  
 slinutého karbidu zajišťuje vynikající výkonnost  
 a kvalitu řezu
n  Výkonný 18 V motor poskytuje 4700 ot/min pro  
 snadné řezání většiny trámů a deskových materiálů
n  Působivá hloubka řezu 52 mm při 90° a 36 mm při 
 45° vám  umožňuje provedení prací, které jsou  
 obvykle vyhrazeny pro síťové nářadí
n  Otočná přípojka pro odvod pilin pomáhá  
 udržet čáru řezu čistou a po připojení 
 vysavače vám umožňuje pracovat  
 v bezprašném prostředí

Standardní vybavení: 1x 165 mm TCT kotouč (24-zubů),  
paralelní vodítko, bez aku a nabíječky

18 V OKRUŽNÍ PILA ONE+

R18CS-0

Napětí 18 V

Průměr kotouče 165 mm

Průměr vřetena 16 mm

Hmotnost vč. akumulátoru 2,8 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002338

K DISPOZICI
OD DUBNA

3 190

Cena s DPH (Kč)

1 590

Cena s DPH (Kč)

1 890

Cena s DPH (Kč)

2 090

Cena s DPH (Kč)

1 690

Cena s DPH (Kč)

2 390

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA



9

ONE+ SADY

n  LCDI1802 18 V příklepová vrtačka
n  R18AG 18 V úhlová bruska
n  2x 1,5 Ah Lithium-Ion aku 
n  Nabíječka
n  Taška

18 V POWERSET

R18CK2E-LL15S OBJ. ČÍSLO: 5133002196

n  RCD1802 18 V vrtačka / šroubovák
n  R18JS 18 V přímočará pila
n  R18AG 18 V úhlová bruska
n  1x 4,0 Ah Lithium-Ion a 1x  
  1,5 Lithium-Ion aku
n  Nabíječka
n  Taška

18 V POWERSET

R18CK3C-LL99S

xx

OBJ. ČÍSLO: 5133002403

n  13 mm sklíčidlo
n  Variabilní nastavení rychlosti, pravý/levý chod a brzda motoru
n  Rychloupínací sklíčidlo pro snadnou výměnu příslušenství
n  2 rychlosti pro většinu materiálů a aplikací
n  24 stupňové nastavení momentu
n  Magnetický držák bitů
n  LED světlo
n  Měkká spoušť, přepínač otáček pro  
 pohodlnou obsluhu
n  GripZone+™ technologie pro  
 zvýšený komfort držení

Standardní vybavení:  
2x 1,3 Ah Lithium-Ion aku,  
nabíječka (45 min), 100 ks příslušenství

18 V 2-RYCHLOSTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

RCD1802-LL13X

Napětí 18 V

Max. kroutící moment 50 Nm

Max Max. průměr vrtání; fa / acél / falazat 38 / 13 / 13 mm

Hmotnost akkumulátorral 1,67 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002063

n  RCD1802 18 V vrtačka/šroubovák
n  RID1801M 18 V rázový utahovák
n  2x 1,3 Ah lítium-ion akkumulátor
n  Nabíječka
n  Taška

18 V POWERSET

R18CK2B-LL13S OBJ. ČÍSLO: 5133002062

ZAKOUPENÍ PRVNÍHO
ONE+ NÁŘADÍ JE 
POUZE ZAČÁTEK...

Zakupte nářadí a rozšiřujte Váš sortiment za méně peněz.
Při nákupu dalšího nářadí už netřeba zakoupit další baterii a nabíječku,
tak můžete uspořit hodně peněz, není potřeba kupovat další...

Jak začít...1

One Plus™ systém je jedinečná řada nářadí, ve kterém jeden akumulátor
a jedna nabíječka může být použita s téměř padesáti druhy elektrického
ručního a zahradního nářadí. Zakupte nářadí v době, kdy to potřebujete
a tak se odstraní navýšení výdajů za kupování akumulátorů a nabíječek s
každým nářadím zvlášť. 

Široká nabídka…2

4 900

Cena s DPH (Kč)

7 990

Cena s DPH (Kč)

8 920

Cena s DPH (Kč)

9 190

Cena s DPH (Kč)



10

14 V A 12 V NÁŘADÍ

n  12 V Lithium-Ion vrtačka/šroubovák poskytuje  
  optimální výkon a kompaktní rozměr
n  Výkonný šroubovák s 25 Nm momentem
n  22 stupňové nastavení momentu pro dokonalé  
  šroubování LED osvětlení
n  Variabilní elektronika rychlosti, pravý/levý chod 

Standardní výbava: 1x 1,3 Ah Lithium+ aku,  
nabíječka, 1x oboustranný šroubovací bit, taška

12 V ŠROUBOVÁK

R12SD-L13S

Napětí 12 V

Kapacita sklíčidla 10 mm

Max. průměr vrtání do dřeva / oceli 22 / 7 mm

Hmotnost vč. aku 1,1 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002322

n  Elektronická kontrola nastavení momentu
n  20 stupňové nastavení momentu
n  LED světlo pro práci v tmavých prostorách
n  3 stupňový ukazatel stavu nabití
n  Dvoustupňový s volnoběžnými otáčkami až
 1450/min pro rychlejší provedení práce
n  Technologie akumulátoru Lithium+ poskytuje
 větší výkon, delší dobu chodu a lepší výdrž  
 než naše předchozí lithiové akumulátory
n  Měkká spoušť, přepínač otáček a zámek  
 akumulátoru pro pohodlnou obsluhu

Standardní vybavení:  
2x 1,5 Ah Lithium+ aku, nabíječka, 1x oboustranný  
šroubovací bit, taška

14,4 V VRTAČKA / ŠROUBOVÁK S E-TORQUE CONTROL

R14DDE-LL15S

Napětí 14,4 V

Max. moment 45 Nm

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost vč. akumulátoru 1,62 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001900

n  2-v-1, pila s měnitelnou polohou plátku, buď
 šavlová pila nebo přímočará, tvoří ideální nářadí
 pro řadu aplikací
n  Variabilní rychlost pro přesnou práci během
 všech aplikací
n  LED světlo na osvětlení místa práce
n  Ukazatel stavu nabití
n  Bezpečný vypínač, zabrání náhodnému
 zapnutí

Standardní vybavení:  
1x 1,3 Ah Lithium+ aku, nabíječka  
(60 min), 1x plátek na kov,  
1x plátek na dřevo,  
1x plátek do přímočarých pil, taška

12 V MULTIFUNKČNÍ PILA

RRS12011L

Napětí 12 V

Délka zdvihu 13 mm

Otáčky 3200 ot./min

Hmotnost vč. akumulátoru 1,17 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001160

n  Kompaktní a lehká konstrukce
n  10 mm rychloupínací sklíčidlo
n  22 stupňové nastavení momentu
n  LED osvětlení
n  Ukazatel stavu nabítí

Standardní vybavení:  
1x 1,3 Ah Lithium+ aku, nabíječka,  
1x oboustranný šroubovací bit, taška

12 V 2-RYCHL. VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

R12DD-L13S

Napětí 12 V

Max. moment 30 Nm

Sklíčidlo 10 mm

Hmotnost vč. akumulátoru 1,02 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001800

n  Dodávané příslušenství 1x Hex4 a 1x PZ2 je  
  ideální pro demontování nábytku
n  Utahovací moment až 5 Nm
n  Až 92 šroubů na jedno nabití
n  Superjasné LED pracovní světlo pro osvětlení
 pracovní plochy
n  Rychlá a snadná výměna bitů díky
 šestiúhelníkovému sklíčidlu
n  Zabudovaný akumulátor

Standardní vybavení: nabíječka, 1x Hex4 a 1x 
PZ2 šroubovací bit ideální pro práci se sektorovým 
nábytkem

4 V KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK

R4SD-13C

Napětí 4 V

Max. moment 5 Nm

Otáčky 180 ot./min

Hmotnost vč. akumulátoru 0,4  kg
xx

Cena bez DPH:

OBJ. ČÍSLO: 5133001961

n  12 stupňové nastavení momentu
n  LED osvětlení pro práci v tmavých prostorách
n  Velký spínač pro zvýšený komfort
n  GripZone™ technologie pro zvýšený  
  komfort držení
n  Secure QuickChange™ - bezpečné
  rychlovyměnitelné sklíčidlo s automatickou
  aretací hřídele pro výměnu bitů jednou rukou
n  Zabudovaný akumulátor

Standardní vybavení: 6 ks set bitů,  
nabíječka, taška

4 V ŠROUBOVÁK

CSD4107BG

Napětí 4 V

Max. moment 5 Nm

Otáčky 180 ot./min

Hmotnost vč. akumulátoru 0,47 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133000139

4 730

Cena s DPH (Kč)

2 390

Cena s DPH (Kč)

3 119

Cena s DPH (Kč)

1 239

Cena s DPH (Kč)

3 569

Cena s DPH (Kč)

1 329

Cena s DPH (Kč)



11

VRTAČKY A VRTACÍ KLADIVA

n  680 W motor poskytuje otáčky 0–2000 ot/min a
  0–5000 rázů za minutu, čímž dosahuje nejlepší
  výkonnosti vrtání do betonu s průměrem
n  22 mm ve své třídě
n  4 režimy pro maximální univerzálnost
 (vrtání s příklepem, vrtání bez příklepu,
 sekání, nastavení polohy sekáče)
n  Funkce sekáče ideální pro použití, jako je  
  snadné odstraňování dlaždic
n  Bezpříklepové nastavení ideální pro vrtání  
 otvorů do dřeva, kovu a dlaždic

Standardní výbava: přídavná rukojeť otáčena až  
o 360°, hloubkový doraz, 13 mm sklíčidlo,  
1x 6 mm bit

ROTAČNÍ (PNEUMATICKÁ) PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 680 W SDS+

RSDS680-K

Příkon 680 W

Energie úderu 2,1 J

Max. průměr vrtání-dřevo / ocel / zdivo 22 / 13 / 22 mm

Hmotnost 2,72 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002444 RSDS800-K  

Příkon 800 W

Energie úderu 3 J

Max. průměr vrtání-dřevo / ocel / zdivo 32 / 13 / 28 mm

Hmotnost 3,44 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002463

n  800 W motor poskytuje otáčky 0–1450 ot/min  
 a 0–5000 rázů za minutu, čímž dosahuje  
 nejlepší výkonnosti vrtání do betonu s  
 průměrem 28 mm ve své třídě
n  4 režimy pro maximální univerzálnost
 (vrtání s příklepem, vrtání bez příklepu,
  sekání, nastavení polohy sekáče)
n  Zabudované světlo LED zajišťuje dobré osvětlení  
  a jasnou viditelnost obrobk

Standardní výbava: 
přídavná rukojeť otáčena až o 360°,  
hloubkový doraz, 1x 6 mm bit

ROTAČNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 800 W SDS+

3 650

Cena s DPH (Kč)

3 670

Cena s DPH (Kč)

500 W PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

RPD500-G

Příkon 500 W

Otáčky 3000 ot./min

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost 1,6 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001832

n  Variabilní elektronika rychlosti, 
  pravý/levý chodvý chod
n  Kompaktní a lehká konstrukce pro  
 komfort uživatele
n  GripZone™ technologie pro zvýšený  
 komfort držení

Standardní vybavení: přídavná rukojeť otočná až  
o 360°, hloubkový doraz

1 510

Cena s DPH (Kč)

n  Variabilní elektronika rychlosti, pravý / levý chod
n  Kompaktní a lehká konstrukce pro  
 snadné vrtání
n  GripZone™ technologie pro zvýšený  
 komfort držení
n  Jednoobjímkové sklíčidlo, aretace hřídele

Standardní vybavení: přídavná rukojeť otočná
až o 360°, hloubkový doraz

680 W PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

RPD680-K

Příkon 680 W

Max. počet úderů 0–51000 ú./min

Otáčky 1.st. 0–3000 ot./min

Hmotnost 1,7 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002016

1 960

Cena s DPH (Kč)

n  Variabilní elektronika rychlosti, pravý/levý chod
n  Kompaktní a lehká konstrukce pro komfort uživatele
n  GripZone™ technologie pro zvýšený komfort držení
n  Kovová převodovka
n  Jednoobjímkové kovové sklíčidlo, aretace hřídele
n  2 rychlosti
n  Livetool Indicator™ - modré světlo signalizuje,
  pokud je nářadí pod napětím

Standardní vybavení: přídavná rukojeť otočná
až o 360°, hloubkový doraz

1010 W 2-RYCHL. PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA

RPD1010-K

Příkon 1010 W

Otáčky 1.st./2.st. 0–1200 / 0–3200 ot./min

Sklíčidlo 13 mm

Hmotnost 3,05 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002058

2 760

Cena s DPH (Kč) Příkon 1200 W

Počet příklepů 1.st. / 2.st. 0–19200 / 0–51200 ot./min

Otáčky 1.st. 0–1200 / 0–3200 ot./min

Hmotnost 3,15 kg

n  Variabilní elektronika rychlosti, pravý/levý chod
n  Kompaktní a lehká konstrukce pro  
  komfort uživatele
n  GripZone™ technologie pro zvýšený  
  komfort držení
n  Kovová převodovka
n  Kovové sklíčidlo, aretace hřídele
n  2 rychlosti
n  Livetool Indicator™ - modré světlo signalizuje,
 pokud je nářadí pod napětím

Standardní vybavení: přídavná rukojeť otočná
až o 360°, hloubkový doraz

1200 W 2-RYCHL. PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

RPD1200-K OBJ. ČÍSLO: 5133002067

3 290

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA NOVINKA



12

PŘÍSLUŠENSTVÍ

•  7x ploché vrtáky: 1x 10 mm, 1x 13 mm, 1x 16 mm, 
1x 20 mm, 1x 22 mm, 1x 25 mm, 1x 32 mm

7 KS SADA PLOCHÝCH VRTÁKŮ

RAK07SB OBJ. ČÍSLO: 5132002252

•  37x 25 mm šroubovací bit
•  15x 50 mm šroubovací bit
•  1x 60 mm magnetický držák bitů
•  5x nástrčkové klíče
•  1x šroubovák ráčnový

59 KS SADA VRTÁKŮ A ŠROUBOVACÍCH BITŮ

RAK59SD OBJ. ČÍSLO: 5132002251

•  9x 25 mm šroubovací bit
•  1x 60 mm magnetický držák bitů
•  4x nemagnetické nástrčkovéklíče
•  5x vrták do dřeva se středícím trnem
•  6x HSS vrták
•  5x vrták do zdiva

30 KS SADA MÍCHANÝCH BITŮ

RAK30MIX OBJ. ČÍSLO: 5132002254

•  9x vrták do dřeva se středícím trnem
•  9x vrták do zdiva
•  11x HSS D vrták
•  2x plochý vrták
•  54x 25 mm šroubovací bit
•  1x 76 mm vodící kolík

•  5x vrták na kov Ø2, 3, 4, 5, 6 mm 
•  3x vrták do kamene Ø4, 5,6 mm 
•  3x vrták do dřeva Ø4, 5, 6 mm
•  22x 25 mm šroubovací bit 
•  25 mm: SL 4,5,6,7,mm 
•  25 mm: PH1 x1, PH2 x2,  
 PH3 x1  
•  25 mm: PZ1 x1, PZ2 x4,  
 PZ3 x1 
•  25 mm: T10, T15,  
 T20 x1, T25 x2, T27 x2, 
 T30 x1 
•  3x nástrčkovéklíče Ø5, 6, 
 7, 8 mm 
•  2x magnetický držák bitů  
 Ø10 mm, 60 mm 
•  2x adaptér 1/4’’ 6 mm, 3/8 10 mm

86 KS SADA VRTÁKŮ A ŠROUBOVACÍCH BITŮ

40 KS SADA VRTÁKŮ A ŠROUBOVACÍCH BITŮ

RAK86MIX

RAK40RM

OBJ. ČÍSLO: 5132002688

OBJ. ČÍSLO: 5132002264

•  6x vrták do dřeva se středícím trnem
•  6x vrták do zdiva
•  11x HSS D vrták
•  2x plochý vrták
•  43x 25 mm šroubovací bit
•  1x 60 mm magnetický  
 držák bitů

69 KS SADA VRTÁKŮ A ŠROUBOVACÍCH BITŮ

RAK69MIX OBJ. ČÍSLO: 5132002687

790

Cena s DPH (Kč)

590

Cena s DPH (Kč)

720

Cena s DPH (Kč)

750

Cena s DPH (Kč)

1150

Cena s DPH (Kč)

890

Cena s DPH (Kč)

K DISPOZICI
OD DUBNA



13

DŘEVOVÝROBA

n  Výkonný motor 1200 W zajišťuje řeznou výkonnost  
 0–3000 ot/min, což je jedna z nejlepších hodnot na trhu 
n  30 mm zdvih využívá více zubů čepele
n  Svorka pro rychlou a snadnou výměnu pilového  
 plátku bez použití nářadí
n  Nastavitelná patka prodlužuje životnost kotouče
n  Antivibrační rukojeť zajišťuje, že vysoký  
 výkon negativně neovlivňuje  
 pocit uživatele

Standardní výbava: 3x list

1200 W ŠAVLOVÁ PILA

RRS1200-K

Příkon 1200 W

Počet otáček bez zatížení 0–3000 ot./min

Max. kapacita řezání – dřevo / hliník / ocel 200 / 20 / 20 mm

Hmotnost 5,25 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002472

180 W MULTIBRUSKA

EMS180RV

Moc wejściowa 180 W

Příkon 6000–12000 ot./min

Průměr oscilační dráhy 2 mm

Hmotnost 1,4 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133000530

n  Zabudovaný systém prachové technologie pro efektivní  
  odsávání prachu
n  3 brusky v jedné (delta bruska, 1/3 vibrační
  bruska a bruska s tzv. prstem)
n  Jedinečný zabudovaný "prst" na broušení  
  v omezených prostorech
n  Trojúhelníkový design základní desky ideální
  pro broušení těsně na okrajích
n  1/3 vibrační funkce na broušení velkých  
 ploch (při použití brusného papíru se  
 suchým zipem nebo upevnění  
 standardního brusného papíru svorkami)

Standardní vybavení: 5x delta brusný papír se suchým zipem,  
5x 1/3 brusný papír se suchým zipem, 5x papír na výběžek, taška

n  Kompaktní, lehký a ergonomický design  
  pro opakovatelné přesné řezy
n  Nastavitelná základní deska pro 0°–45°
 úkosové řezy
n  Nastavitelná hloubka řezu
n  Uložení klíčů na nářadí
n  Livetool Indicator™ - modré světlo
  signalizuje, pokud nářadí je  
  pod napětím

Standardní vybavení: 1x TCT kotouč (20 zubů), 
paralelní vodítko, klíč, kufr

1250 W 66 MM OKRUŽNÍ PILA

RWS1250-G

Příkon 1250 W

Průměr kotouče 190 mm

Průměr hřídele 16 mm

Hmotnost 3,7 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001784

n  Dobrá viditelnost řezné linie díky štíhlému
  designu a odsávání prachu
n  Plochý design, podpora vedení (LINEASSIST),
  možnost ponorných řezů poskytuje přesné řezy
n  Výkonný 500 W motor
n  Nejkompaktnější přímočará pila s
  ergonomickou rukojetí a odnímatelným
  prachovým adaptérem

Standardní vybavení: 1x pilový plátek na dřevo,  
1x odvod prachu, 1x imbusový klíč

500 W PŘÍMOČARÁ PILA

RJS720-G

Příkon 500 W

Délka zdvihu 19 mm

Otáčky 0–3000 ot./min

Hmotnost 1,8 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002223

n  Ideální pro náročné řezací práce na velkých plochách,  
  např. při pokládce podlahových krytin nebo při  
  podstatném úběru materiálu
n  Výkonný 800 W motona broušení  
 různých materiálů
n  Box na prach s cyklónovým  
  účinkem pro účinný sběr prachu 
n  Rychlá výměna brusného pásu bez nářadí
n  Madlo se dá nastavit do 4 pozic
n   Automatické držení stopy pro udržení brusného  
  pásu uprostřed, úsporu času a zajištění lepšího  
  finálního  vzhledu

Standardní vybavení:  
3x brusivo - zrnitost: 60 / 100 / 120

800 W 76 MM PÁSOVÁ BRUSKA

EBS800

Příkon 800 W

Rychlost pásu 320 m/min

Rozměry pásu 75 x 533 mm

Hmotnost 3,3 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001148

n  Exactline Laser Technology™ - označení řezné  
  linie laserem
n  2x LED světlo - lepší viditelnost řezné linie
n  Konstrukce umožňuje uživateli pracovat až  
  těsně u zdi
n  Velmi kompaktní design pro snadné  
  uskladnění a přepravu
n  Výkonný 1500 W motor s 4500 ot./min
n  Extra širokápodpůrná madla

Standardní vybavení: TCT kotouč (48 zubů), 
prodloužení, 1x svěrák, prachový sáček, klíč

1500 W POSUVNÁ POKOSOVÁ  
PÍLA S OPĚRNÝM STOJANEM

EMS216S-LSG

Příkon 1500 W

Průměr kotouče 216 mm

Typ kotouče 48 zębów TCT

Hmotnost 13 kg

1 600

Cena s DPH (Kč)

3 830

Cena s DPH (Kč)

3 030

Cena s DPH (Kč)

1 590

Cena s DPH (Kč)

9 590

Cena s DPH (Kč)

3 030

Cena s DPH (Kč)

OBJ. ČÍSLO: 5133002365



14

DŘEVOVÝROBA A KOVOVÝROBA

n  Výkonný motor 750 W s převodovkou s vysokým  
 krouticím momentem
n  Nejvyšší otáčky broušení ve své třídě 12000 ot/min
n  Aretace vřetena a nastavitelný 115 mm kryt pro  
 snadnou výměnu kotouče a příslušenství
n  115 mm kryt kotouče pro rychlé a snadné  
 nastavení bez nářadí
n  Spínač LLO brání náhodnému spuštění po  
  zapojení do síťové zásuvky výchozím  
  nastavením do polohy vypnuto

Standardní výbava:  
Brusný kotouč , klíč, kryt kotouče,  
přídavná rukojeť

ÚHLOVÁ BRUSKA 750 W 115 MM

RAG750-115G

Příkon 750 W

Průměr kotouče 115 mm

Průměr hřídele 22 mm 

Hmotnost 2,4 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002489

n  Výkonný motor 950 W s převodovkou s vysokým  
  krouticím momentem
n  Nejvyšší otáčky broušení ve své třídě 12000 ot/min
n  Aretace vřetena a nastavitelný 125 mm kryt pro   
  snadnou výměnu kotouče a příslušenství
n  125 mm kryt kotouče pro rychlé a snadné  
  nastavení bez nářadí
n  Spínač LLO brání náhodnému spuštění po  
  zapojení do síťové zásuvky výchozím  
 nastavením do polohy vypnuto

Standardní výbava: 
brusný kotouč, klíč, kryt kotouče,  
přídavná rukojeť

ÚHLOVÁ BRUSKA 950 W 125 MM

RAG950-125S

Příkon 950 W

Průměr kotouče 125 mm

Průměr hřídele 22 mm 

Hmotnost 2,5 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133002495

Rozměry 605 x 625 x 755 mm

Rozměry pracovního povrchu 605 x 120 x 180 mm

Nosnost 100 kg 

Hmotnost 6 kg

n  Kvalitní bambus poskytuje  
  vynikající, odolný,
  přírodní povrch
n  Rychlé měření
n  Skládací pro snadné skládání
  a transport
n  Mnohonásobné nastavení svěrek

Standardní vybavení:  
4x svěrák klíč

SLOŽITELNÝ PRACOVNÍ STŮL

RWB01 OBJ. ČÍSLO: 5133001778

2300 W 355 MM PILA NA KOV

ECO2335HG

Příkon 2300 W

Průměr kotouče 355 mm

Závit hřídele 25,4 mm 

Hmotnost 16 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133000704

n  Kapacita pokosu 0°–45°
n  Rychle nastavitelný svěrák
n  Ochranný kryt chrání před jiskrami
n  Snadné nastavení úhlu řezu
n  Velký ochranný kryt pro bezpečnost
n  Skladování klíčů na těle nářadí
n  Gumové podložky pro vyšší stabilitu
n  Vyměnitelné uhlíky
n  Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče
n  Livetool Indicator™ - modré světlo signalizuje,
 pokud je pod napětí
n  GripZone™ technologie pro zvýšený  
 komfort držení

Standardní vybavení: 355 mm kotouč, svěrák

n  Univerzální, multifunkční nářadí s hlavami  
 pro řezání a broušení
n  Rychlá výměna příslušenství
n  Variabilní rychlost
n  GripZone™ technologie pro zvýšený  
 komfort držení

Standardní vybavení: 1x zanořovací
kotouč, 1x kotouč do dřeva / kovu,
1x brusná deska, 6x brusný papír,
imbusový klíč, univerzální adaptér
pro příslušenství, taška

200 W MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

RMT200

Felvett teljesítmény 200 W

Otáčky 10000–20000 ot./min

Oscilační úhel 3°

Hmotnost 1,6 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001818

n  Odstranitelný přední tepelný štít
n  Snímač na ochranu proti přehřátí
n  2 nastavení na průtok vzduchu
n  Nastavení teploty: 60 / 600°C
n  Hák na zavěšení nářadí

Standardní vybavení: 2x tryska

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

EHG2000

Příkon 2000 W

Průtok vzduchu 250 / 500 l/min

Hmotnost 0,7 kg

OBJ. ČÍSLO: 5133001137

1 600

Cena s DPH (Kč)

2 220

Cena s DPH (Kč)

5 260

Cena s DPH (Kč)

2 490

Cena s DPH (Kč)

1 060

Cena s DPH (Kč)

1150

Cena s DPH (Kč)

NOVINKA NOVINKA



15

AKUMULÁTOR A NABÍJEČKA

RB18L50
1X 18 V (5,0 AH)  LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133002433 3 290

Cena s DPH (Kč)

2 760

Cena s DPH (Kč)RB18L40
1X 18 V (4,0 AH)  LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001907

3 920

Cena s DPH (Kč)RBC18L40
1X 18 V (4,0 AH) LI-ON  
AKKUMULÁTOR A NABÍJEČKA
Obj. číslo: 5133001912

2 220

Cena s DPH (Kč)RB18L15
1X 18 V (1,5 AH) LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001905

2 760

Cena s DPH (Kč)RBC18L15
1X 18 V (1,5 AH) LITHIUM+  
AKUMULÁTOR A NABÍJEČKA
Obj. číslo: 5133001910

2 040

Cena s DPH (Kč)RB18L13
1X 18 V (1,3 AH) LITHIUM-ION  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001904

840

Cena s DPH (Kč)BCL14181H
UNIVER. NABÍJEČKA PRO 
LITHIUM-ION A NICD AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001127

2 670

Cena s DPH (Kč)RBC18L13
1X 18 V (1,3 AH) LI-ON  
AKKUMULÁTOR A NABÍJEČKA
Obj. číslo: 5133001908

2 670

Cena s DPH (Kč)RB18L25
1X 18 V (2,5 AH) LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133002237

2 990

Cena s DPH (Kč)RBC18L25
1X 18 V (2,5 AH) LI-ON  
AKKUMULÁTOR A NABÍJEČKA
Obj. číslo: 5133002599

BCL18L3H
1X 18 V (1,3 AH) LITHIUM-ION  
AKUMULÁTOR + 3H NABÍJEČKA
Obj. číslo: 5133002324 670

Cena s DPH (Kč)

BPL1414
1X 14,4 V (1,4 AH) LITHIUM-ION 
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001102 1 290

Cena s DPH (Kč)

BPL1220
1X 12 V (1,2 AH) LITHIUM-ION  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5132000046 1 070

Cena s DPH (Kč)

BSPL1213
1X 12 V (1,3 AH) LITHIUM-ION
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001732 800

Cena s DPH (Kč)

BPL3650D
1X 5,0 AH LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133002166 5 480

Cena s DPH (Kč)

BPL3640D
1X 4,0 AH LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133002331 4 800

Cena s DPH (Kč)

BPL3626D
1X 36 V (2,6 AH) LITHIUM-ION  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133000709 4 290

Cena s DPH (Kč)

BPL3615
1X 1,5 AH LITHIUM+  
AKUMULÁTOR
Obj. číslo: 5133001875 3 830

Cena s DPH (Kč)

BCL3650F
36 V RYCHLONABÍJEČKA
Obj. číslo: 5133002417 1 780

Cena s DPH (Kč)

BCS618
18 V NABÍJEČKA PRO 6 KS AKU
Obj. číslo: 5132000042 3 290

Cena s DPH (Kč)

K DISPOZICI
OD DUBNA



Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek popisují aktuální stav a mohou být bez upozornění
změněny. Obrázky jsou nazávazné. Za chyby vzniklé při překladu či tisku neručíme.
Akce je platná od 23.03.2016 do 31.07.2016 nebo do vyprodání zásob.

Techtronic Industries  
Czech s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b
140 00 Praha 4 - Nusle
Tel.: +420 244 402 531
Fax: +420 244 402 536
E-mail: kancelar@tti-emea.com

Razítko prodejce: 

JEDEN akumulátor
Více než 40 druhů nářadí
Nekonečné možnosti

© RyobiToolsEU

petrharom@email.cz
Typewritten text
Pavel HaromFibichova 142051601 Rychnov n. Kn. mob:     777 290 652kancel.: 608 290 652mail: p.harom@tiscali.czwww.naradi-harom.cz


